(مسند ابو یعلیٰ جلد 7 صفحہ 255 حدیث نمبر: 4266)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 24 اکتوبر 2007ء 11 شوال 1428 ہجری 124 خاء 1386 شہزادہ 57-92 نمبر 241

## حضور انور کی صحت کے

### بارہ میں تازہ رپورٹ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے بارہ میں کنسلٹنٹ سرجن محترم ڈاکٹر سید مظفر احمد صاحب کی مرسلہ رپورٹ ہے کہ حضور انور اللہ تعالیٰ کے فضل سے رو بصحت ہیں۔